新型コロナウイルス感染症対応に関する授業欠席申告書

提出日      年   月   日

新潟薬科大学学長 様

薬学部・応用生命科学部・薬学研究科・応用生命科学研究科

                          学年    学籍番号

                          氏名

「『新型コロナウイルス感染症』への対応について」に基づき、下記の通り自宅待機しましたので

申告します。

記

１ 自宅待機期間      年   月   日 ～      年   月   日

２ 事由 ※該当するものにチェックをつけてください。

   □ 発熱等の風邪症状 ※カッコ内の該当症状すべてにマルをつけてください。

（発熱・息苦しさ（呼吸困難）・強いだるさ（倦怠感）・咳・味覚異常・嗅覚異常・

その他：                                ）

   □ 新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者として保健所から自宅待機の指示を受けた

以上

【大学処理欄】

②事務部 ①保健室

※保健室で確認印をもらってから事務室に来てください。